
26

یکشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2867
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 آنچه مردم را دانشمند می کند ، مطالبی نیست که می خوانند 

بلکه چیزهایی است که یاد می گیرند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک 
می پـذیـرد

42229246 -32344772

آگهى

آگهی مناقصه عمومی 
99-371

نوبت اول : 99/05/25 افسانه                                                             نوبت دوم : 99/05/26 طلوع 
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه احداث پیاده رو سلامت شهرک گویم را با برآورد اولیه 24/253/658/078 ریال ، را بر اساس 
فهرست بهاء واحد پایه رشته ابنیه ، راه راه آهن و باند فرودگاه و تاسیسات مکانیکی سال 99 از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید . لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه یا ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت بعمل می آِید با توجه 
به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز –شهرک گلدشت حافظ – خیابان هاتف – کوچه وفا –ساختمان شهرداری منطقه ده واحد 
قراردادها مراجعه نمایند . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 36501010 و سایت                          آماده پاسخ گویی میباشد . 

-مدت انجام کار: 6 ماه                  -محل انجام کار : سطح منطقه ده 
 -مبلغ تضمین شرکست در مناقصه 1/215/000/000 ریال ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 1001673677917 بانک شهر شعبه 
معالی آباد بنام شهرداری منطقه ده شیراز        -برندگان اول ودوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/6/10 به آدرس شیراز – شهرک گلدشت حافظ – خیابان هاتف – 
کوچه وفا – ساختمان شهرداری منطقه ده – واحد قرار دادها می باشد.       -تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/06/11 به 
آدرس : محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چها رراه خلدبرین می باشد .        -مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد . 

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .                -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد .    -شرکت در مناقصه  و دادن پیشنهاد به منزله 
قبول شروط وتکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد .         -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در 
اسناد مناقصه مندرج است .   -در زمان انعقاد قرار داد %5مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می 

گردد .                -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد . 
33942                       931786                        م الف 5323

  اداره کل ارتباطات وامور بین الملل شهرداری شیراز

فرانسیس بیکن

آگهی تغییرات شرکت 
به  تعاونی  شرکت  پارس  موج  انتشار  تعاونی  شرکت  تغییرات  آگهی 
تاییدیه  استناد  به  شماره ثبت 18075 و شناسه ملی 10530302401 
اداره محترم تعاون ,کار و رفاه اجتماعی شهرستان شیراز به شماره نامه 
عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  و   1399/02/09 مورخ   99/8366
بطور فوق العاده مورخ 1398/12/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم 
فرخ ماه قلندری به شماره ملی 2571357050 به عنوان بازرس اصلی و 
خانم زینب حدادی به شماره ملی 2572527995به عنوان بازرس علی 
البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. -آقای محمد رسول 
حدادی به شماره ملی 2572512386 و آقای محمد حسین حدادی به 
شماره ملی 2572419009 و خانم مریم کوه برحقیقی به شماره ملی 
2298429472 بعنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره برای مدت سه سال 
انتخاب گردیدند. - آقای مجتبی حدادی به شماره ملی 2301155676 
بعنوان   2300289105 ملی  شماره  به  حقیقی  بر  کوه  مهدی  آقای  و 
اعضاء علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. - 
ترازنامه و حساب سود و زیان و صورتهای مالی منتهی به سال های مالی 
قرار گرفت.  مجمع  تایید  و  مورد تصویب  و  قرائت  و 1397   1396 

34015                             949120  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت سیمرغ پروران پارسه شرکت تعاونی به شماره 
صورتجلسه  استناد  به   10530347841 ملی  شناسه  و   22862 ثبت 
نامه شماره98/112779  باستناد  هیئت مدیره مورخ 1398/06/24 و 
شیراز  شهرستان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  اداره   98/06/25 مورخ 
وتعهد آور  واسناد رسمی  قراردادها  کلیه   : اتخاذ شد  ذیل  تصمیمات 
ثابت آقای  امضاء  بهاداربا  اوراق  و  ،سفته،برات  : چک  ازقبیل  بانکی 
محسن اجاقی )مدیر عامل و رئیس هیات مدیره ( باتفاق امضای خانم 
پریسا اجاقی )منشی هیات مدیره ( و مهر شرکت دارای اعتبار است 
واوراق عادی ونامه ها باامضاء آقای محسن اجاقی )مدیر عامل و رئیس 

هیات مدیره ( ومهر شرکت معتبر خواهد بود. 
34018                          949117

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز 

 آگهی تغییرات شرکت
تغییرات شرکت فرآورده های گیاهان دارویی رونیز پردیس شرکت  آگهی 
تعاونی به شماره ثبت 424 و شناسه ملی 14002766755 به استناد صورتجلسه 
اداره   99/2/3-99/6246 شماره  1399/02/02ومجوز  مورخ  مدیره  هیئت 
تعاون کارورفاه اجتماعی استهبان تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم سیما ربیعی 
پور به سمت رئیس و آقای مرتضی صادق زاده ناصری به سمت نایب رئیس 
و آقای حمیدرضا ربیعی پور به سمت منشی هیات مدیره برای مدت سه سال 
انتخاب شدند. - آقای مرتضی صادق زاده ناصری با کد ملی 2620084146 
به سمت مدیر عامل شرکت برای مدت سه سال انتخاب شدند. - کلیه قراردادها 
و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک و سفته، برات و اوراق بهادار با 
امضای آقای مرتضی صادق زاده ناصری )مدیرعامل( و خانم سیما ربیعی پور 
)رئیس هیات مدیره( همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و 
نامه ها با امضای آقای مرتضی صادق زاده ناصری )مدیرعامل( و مهر شرکت 

معتبر خواهد بود. 
34016                     949119

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت
 شرکت ها و موسسات غیرتجاری استهبانات 

آگهی تغییرات شرکت 
به  محدود  مسئولیت  با  شرکت  طب  ماورا  تیس  آوا  شرکت  تغییرات  آگهی 
شماره ثبت 47027 و شناسه ملی 14006996715 به استناد صورتجلسه مجمع 
: - موار  اتخاذ شد  العاده مورخ 1399/05/01 تصمیمات ذیل  عمومی فوق 
ذیل به موضوع شرکت الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: 
و  تعمیر  فروش،  مجاز،  کالاهای  اولیه  مواد  واردات  و  صادرات  تولیدات، 
سرویس خدمات دستگاههای پزشکی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور 

34010                                949005
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تاسیس شرکت
بخش  و  دولت  خدمات  پیشخوان  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1399/05/22به  درتاریخ  آزما  پردازان  ایده  دانا  دولتی  غیر  عمومی 
ذیل  امضا  و  ثبت  ملی 14009356958  شناسه  به  ثبت 2526  شماره 
عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  که خلاصه  گردیده  دفاترتکمیل 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در زمینه انجام امور خدمات 
متقاضیان دریافت خدمات پیشخوان بخش دولتی و غیر دولتی در محل 
مقررات  و  قوانین  رعایت  با  تماما  ذیصلاح  دستگاههای  تائید  مورد 
مراجع  از  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  لزوم  درصورت  کشور  جاری 
 : نامحدود مرکز اصلی  به مدت  تاریخ ثبت  از   : فعالیت  ذیربط مدت 
استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله 
جانبازان ، کوچه ))زمین(( ، کوچه حضرت ابوالفضل ، پلاک 0 ، طبقه 
همکف کدپستی 7316799316 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
خانم نرجس دل پسند به شماره ملی 2360038494 دارنده 500000 
ریال سهم الشرکه آقای حسین خدابخشی به شماره ملی 2372455117 
نرجس  خانم  مدیره  هیئت  اعضا  الشرکه  سهم  ریال   500000 دارنده 
دل پسند به شماره ملی 2360038494 و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حسین 
خدابخشی به شماره ملی 2372455117 و به سمت رئیس هیئت مدیره 
بهادار و  اسناد  اوراق و  : کلیه  امضا  دارندگان حق  نامحدود  به مدت 
تعهدآور مالی و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء نرجس دل پسند 
به سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر 
آگهی  درج  طلوع جهت  الانتشار  کثیر  روزنامه  اساسنامه  طبق   : عامل 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
34009                            949009

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت
 شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت پروار بندی گوساله نمونه اوز شرکت سهامی خاص به 
استناد صورتجلسه هیئت  به  شماره ثبت 402 و شناسه ملی 14003491541 
غلامرضا  آقای  1ـ   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1398/03/11 مورخ  مدیره 
جنگجو به شماره ملی 6499809111 به سمت رئیس هیئت مدیره 2- آقای 
مومن مولوی به شماره ملی 6499877255 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی وهمچنین اوراق عادی شرکت با 

امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
34011                                               949124

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری لارستان 

آگهی حصر وراثت
شرح  به  سیدمحمود  مرحوم  فرزند  زاده  طبیب  سیدمرتضی  آقای 
درخواستی که به کلاسه 4/99/412  این شورا ثبت گردیده درخواست 
مرحومه  که  داشته  اعلام  و  نموده  وراثت  انحصار  گواهی  صدور 
ملی ۲۳۷۰۰۰۵۹۲۰-  شماره  به  على  سیدمحمد  فرزند  علوی  عصمت 
دائمی  اقامتگاه  در   1399/3/20 تاریخ  در  کازرون  از  صادره   ۱۳۰۷
خود شهرستان شیراز فوت نموده وراث حین الفوت وی عبارتند از:  
 ۱۳۲۹  -2371749834 ملی   شماره  به  زاده  طبیب  بیگم  فاطمه   -1
ملی  شماره  به  زاده  طبیب  صدیقه  سیده   -۲ دخترمتوفی  کازرون 
طبیب  بیگم  کبری   -۳ دخترمتوفی  کازرون   ۱۳۳۰  -۲۳۷۰۲۳۳۲۹۱
زاده به شماره ملی ۲۳۷۱۷۸4540- 1334 کازرون دخترمتوفی 4- 
صغری بیگم طبیب زاده به شماره ملی 2371812005 - ۱۳۳۷ کازرون 
 -  2371859273 ملی  شماره  به  زاده  طبیب  مریم   -5 دخترمتوفی 
ملی  شماره  به  زاده  طبیب  سیداحمد   -6 دخترمتوفی  كازرون   1344
طبیب  ۷-سیدعلیرضا  متوفی  پسر  کازرون   ۱۳۳۶  -  2371798940
زاده به شماره ملی 2370290692 - 1340 کازرون پسر متوفی ۸- 
سیدمرتضى طبیب زاده به شماره ملی ۲۳۷۱۸44365- 1342 کازرون 
پسرمتوفی 9- سیدعلی محمد طبیب زاده به شماره ملی ۲۳۷۰۳۷۱۰۱۳ 
به شماره  زاده  پسرمتوفی ۱۰- سیدابوطالب طبیب  – 1348 کازرون 

ملی ۲۳۷۱۷۷۱449- ۱۳۳۲ کازرون پسر متوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از 
متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا 

مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
9/471

431/ م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی تغییرات شرکت 
به  خاص  سهامی  شرکت  کوار  گستر  شمس  شرکت  تغییرات  آگهی 
شماره ثبت 351 و شناسه ملی 14004100244 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1397/10/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت 
اعضا هئیت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای علیرضا شمسی با 
و  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به  ملی6839987361  کد 
نایب  سمت  به  ملی6839938931  کد  با  بورکی  مرادی  حمید  آقای 
بیات شاه پرست کد ملی2301446433به  اصغر  رئیس و آقای علی 
تعهدآور  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه   - مدیره.  هیئت  اعضاء  سمت 
شرکت به امضاء علیرضا شمسی مدیر عامل همراه با مهر شرکت دارای 
اعتبار می باشد و نامه های اداری با امضائ مدیر عامل علیرضا شمسی 

همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
34019                                      949116

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری کوار

 آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت فرم سازه پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
عمومی  مجمع  استناد صورتجلسه  به   10530301166 ملی  شناسه  و   17943
فوق العاده مورخ 1398/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در 
واحد ثبتی شیراز از آدرس قبل به آدرس جدید : استان فارس ، شهرستان شیراز 
، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله میدان معلم ، خیابان ایمان شمالی ، بن بست 
18ایمان شمالی ، پلاک 327 ، طبقه همکف به کد پستی7186866558 انتقال 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. 
34020                                         949115

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی مفقودی
تویوتا  فنی خودروی  معاینه  و  نامه  بیمه  برگ سبز، کارت سوخت،   
شاسی  شماره  و   788953 موتور  شماره  به   1983 مدل   60 جی  اف 
0092479 و شماره پلاک 232 ص 68 ایران 73 متعلق به محمدحسین 
اعتبار  فاقد  و  شده  مفقود   2372321560 کدملی  به   میرشکاری 

می باشد.
9/472

آگهی تغییرات شرکت 
شماره  به  تعاونی  شرکت  پارس  موج  انتشار  تعاونی  شرکت  تغییرات  آگهی 
محترم  اداره  تاییدیه  استناد  به   10530302401 ملی  شناسه  و   18075 ثبت 
نامه 99/8366 مورخ  به شماره  اجتماعی شهرستان شیراز  رفاه  ,کار و  تعاون 
تصمیمات   1398/12/22 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  و   1399/02/09
ذیل اتخاذ شد : - آقای محمد رسول حدادی به سمت رئیس هیات مدیره و 
آقای محمد حسین حدادی به سمت نائب رئیس هیات مدیره و خانم مریم کوه 
بر حقیقی به سمت منشی هیات مدیره انتخاب گردیدند . خانم مریم کوه بر 
سال  سه  مدت  برای  مدیرعامل  بعنوان   2298429472 ملی  شماره  با  حقیقی 
 : ازقبیل  بانکی  آور  وتعهد  رسمی  واسناد  قراردادها  کلیه   - گردید.  انتخاب 
حقیقی  بر  کوه  مریم  خانم  ثابت  امضاء  با  بهادار  اوراق  و  ،سفته،برات  چک 
)مدیر عامل و منشی هیات مدیره ( باتفاق آقای محمد رسول حدادی )رئیس 
هیات مدیره( و مهر شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضاء 
خانم مریم کوه بر حقیقی )مدیر عامل و منشی هیات مدیره ( و مهر شرکت 

معتبر خواهد بود. 
34014                                     949121

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز  آگهی تغییرات شرکت 

شرکت  وحومه  داراب  مرغداران  کشاورزی  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد  به   10530031707 ملی  شناسه  و   94 ثبت  شماره  به  تعاونی 
ومجوز   1398/05/14 مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
داراب  روستائی  تعاون  اداره   98/5/28-17/10/342/7785 شماره 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - ترازنامه و صورت ها ی مالی منتهی به 
97/12/29 به تصویب رسید. - ناصر رضایی 0381267075 و علی 
الماس  و   2491781042 فروتن  صمد  و   2490525506 چشم  سیاه 
اسمعیل زاده نظر آبادی 2491319381 ورامین غلامی 2491813327 
به سمت اعضای اصلی هیات مدیره و حسین مرادی 2490879642 
هیأت  البدل  علی  عنوان  به   2480065436 مادوانی  رحیمی  ومحسن 
مدیره شرکت تعاونی برای مدت سه سال انتخاب شدند . - محمدکاظم 
چشم  سیاه  ابوذر  و  اصلی  بازرس  سمت  0380970554به  رضایی 
2491166496 به سمت بازرس علی البدل شرکت تعاونی برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند.      949122                                      34013

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری داراب 

آگهی تغییرات شرکت 
به  خاص  سهامی  شرکت  زلال  سبک  شیشه  شرکت  تغییرات  آگهی 
شماره ثبت 327 و شناسه ملی 10861365570 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/03/03تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
کریم امامی به شماره ملی 2432720040 و صمد امامی به شماره ملی 
به شماره ملی 2432623649  ناظمی  2432714806 و خانم صغری 
کدملی  به  امامی  علی  آقای   - گردیدند  انتخاب  سال  دو  مدت  برای 
2432671376 به سمت بازرس اصلی و خانم فاطمه ملاباقری به شماره 
ملی 5469978801 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند 
34012                          949123

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری خرم بید

آگهی تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت بار بری کیارش قائمیه شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 1388 و شناسه ملی 10530130702 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1399/04/07 بموجب مجوز شماره 41/33200- 
99/5/7 اداره حمل و نقل تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضاء 
شماره  به  محمدی  آقای کریم  تعیین گردید:  ذیل  بشرح  مدیره  هیئت 
ملی 2370631244 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم مژگان حاجتی 
به شماره ملی 2390040640 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای 
به سمت مدیر عامل و  به شمارملی 2370879734  غلامرضا محمدی 
عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء کریم 
محمدی و غلامرضا محمدی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر 
مهر شرکت  با  همراه  محمدی  امضا کریم  با  اداری  و  عادی  های  نامه 

معتبر می باشد .    949099                                 34006
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت باربری کیارش قائمیه شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 1388 و شناسه ملی 10530130702 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/04/07بموجب مجوز شماره 
41/33200- 99/5/7 اداره حمل و نقل تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - 
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم مژگان حاجتی 
به شماره ملی 2390040640 و آقای غلامرضا محمدی به شماره ملی 
2370879734 و آقای کریم محمدی به شماره ملی 2370631244 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند - آقای مهدی حسین زاده فرد به 
شماره ملی 2370848774به سمت بازرس اصلی و آقای خیراله غلامی 
البدل برای مدت  به شماره ملی 2370652497 به سمت بازرس علی 

یک سال مالی انتخاب گردیدند
34007                       949098

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت
 شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی تغییرات شرکت 
تغییرات شرکت فرآورده های گیاهان دارویی رونیز پردیس شرکت  آگهی 
تعاونی به شماره ثبت 424 و شناسه ملی 14002766755 به استناد صورتجلسه 
شماره  ومجوز   1399/02/01 مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
تصمیمات  استهبان  اجتماعی  کارورفاه  تعاون  اداره   99/2/3-99/6246
آقای  و  ملی 2529873836  با کد  پور  ربیعی  سیما  : - خانم  اتخاذ شد  ذیل 
حمیدرضا  آقای  و   2520084146 ملی  کد  با  ناصری  زاده  صادق  مرتضی 
مدیره  هیئت  اصلی  اعضای  عنوان  به   2529981231 ملی  کد  با  بور  ربیعی 
زهرا  خانم  و   252981231 ملی  کد  با  ناصری  زاده  صادق  میلاد  آقای  و 
شریفی با کد ملی 2529975000 بعنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای 
مدت سه سال انتخاب گردیدند. - اقای صمد صادق زاده ناصری با کد ملی 
2529865604 بعنوان بازرس اصلی و آقای محسن صادق زاده ناصری با کد 
ملی 2520018569 بعنوان بازرس على البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. 
34017                           949118

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت
 شرکت ها و موسسات غیرتجاری استهبانات

آگهی تغییرات شرکت 
آگهی تغییرات شرکت بسته بندی نگین مهر شهر راز شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 2483 و شناسه ملی 14008992273 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1399/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آدرس 
شرکت : استان فارس ، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله 
بازار ، خیابان ابوالحسن ، کوچه بازار نو 2 ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 

7314683569 تعیین و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید 
34008                              949097

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت
 شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

 zone10.shiraz.ir  


